
( :;;J EPŠ ZYZS9J- ,"l'"- &ZD cťb <7Šzv'Y 9,ťP

SMLOUVAO DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl.., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění
číslo smlouvy: 49/2021

I.
Smluvní strany

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA KRALUP NAD VLTAVOU
příspěvková organizace
Libušina 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 00066460, DIČ: CZ00066460
Bankovní spojení: ČS a.s. Kralupy n. VIt.
Zastoupené:
Pro věci technické:
Číslo telefonu:
(dále jen dodavatel)
a
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
se sídlem: Praha 5, Zbraslav, Na Baních 1535
IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481
zastoupené: Miloslavem Brožem, vedoucím oddělení správy nemovitého majetku
email: , tel.:
stanoviště: Nádražní 55 Kralupy nad Vltavou - 1 ks kontejneru
Dálniční odd. Nová Ves - 2 ks popelnic
(dále jen objednatel)

II.
Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje, že bude pro objednatele zajišťovat odvoz a zneškodňování komunálního
odpadu na základě uděleného souhlasu Krajského úřadu Středočeského kraje-odbor životního
prostředí a zemědělství, č.j. 159273/2012/KUSK OŽP/Chr. Tato smlouva nezahrnuje svoz tříděného
odpadu (papír, plast, sklo)

III.
Cena za služby a místa plnění

Cena za nakládání s komunálním odpadem pro každou fýzickou a právnickou osobu zastoupenou
objednatele je stanovena vlastní kalkulací dodavatele o cenách za nakládání s komunálním odpadem a
jeho složkami. Smluvní jednotková cena za jednu sběrnou nádobu - 1 ks kontejneru lx týdně odvoz
12 336,- Kč/rok bez DPH. Smluvní jednotková cena za jednu sběrnou nádobu - popelnici
2 066,- Kč/rok bez DPH.

IV.
Povinnosti dodavatele

l. zajistit prostřednictvím osádky svozového vozidla po provedení vyprázdnění sběrných nádob
jejich opětovného přistavení na místo dohodnutého sběrného stanoviště.

2. Provádět svoji Činnost v souladu s právními předpisy.
3. zajistit odstranění případného znečištění, ke kterému dojde při vyprazdňování sběrných

nádob.
4. zajistit šetrné zacházení se sběrnými nádobami při manipulaci.
5. Pokud některý den stanovený pro odvoz komunálního odpadu připadne na den státem

uznávaného svátku, pak bude odvoz proveden zpravidla následující pracovní den.
6. Pokud na jeden týden připadnou dva dny státem uznávaného svátku, bude proveden odvoz

jako v normálním pracovním týdnu.
7. Sběrné nádoby musí být ve stanovený den odvozu vyprázdněny vždy, pokud je to technicky

možné, tj. pokud jsou přístupné bez rizika vzniku nebezpečí pro personál a vozidla dle řádu
bezpečnosti práce.

8. Sběrné nádoby musí být vyprázdněny úplně. Poruší-li objednatel povinnosti stanovené
v ustanovení ČI. V. odst. l a dále v případě, když obsah nádob znemožňuje technicky jejich

l

l



vyprázdnění (např. odpad je zamrzlý nebo nepřiměřeně zhutněn), je dodavatel oprávněn
nechat příslušné nádoby nevyprázdněné.

9. Nemůže-li být odvoz odpadů ze závažných důvodů ze strany dodavatele proveden ve
sjednaném termínu, je dodavatel povinen odvoz zajistit v náhradním termínu, a to v co
nejkratší možné době.

10. Dodavatel je oprávněn pozastavit své plnění dle této smlouvy, pokud bude objednatel
porušovat své povinnosti, které jsou stanoveny touto smlouvou.

V.
Povinnosti objednatele

Objednatel bude informovat své zaměstnance, že jsou povinni respektovat ustanovení § 16, zákona č.
185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, Obecně závaznou vyhlášku města Kralupy
na d Vltavou č. 2/2010, o nakládání s komunálním a se stavebním odpadem na území města Kralupy
nad Vltavou, takto:

l. ukládat odpad do typizovaných nádob
2. do sběrných nádob na komunální odpadu neukládat:

- nebezpečný odpad
stavební suť a jiný odpad, zeminu a kamení, kovový odpad

- objemný odpad, pružiny nebo jiný odpad měnící svůj tvar, zejména větve a vánoční
stromky
uhynulá zvířata a jejich části

- horký popel
- tekuté a ztekucené odpady

3. Odpad ve sběrných nádobách neudupávat,nezhutňovat,nezapalovat.
4. zajistit přistavení sběrných nádob v den svozu ve stanoveném čase na dohodnuté sběrné

stanoviště a po vyprázdnění je co nejdříve vrátit na stálé pracoviště.
5. zajistit přístup k dohodnutým stanovištím odpadových nádob včetně sjízdnosti pozemních

komunikací a to především v zimním období.
6. Obě smluvní strany se dohodly na kontejneru v majetku dodavatele.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se sestává ze dvou (2) stran textu.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze

smluvních stran obdrží jedno (l) vyhotovení této smlouvy.
3. Veškeré úpravy a změny této smlouvy lze provádět pouze písemně, se souhlasem obou stran,

oboustranně podepsanými dodatky číslovanými pořadovými čísly.
4. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou. Smlouvu je možno písemně vypovědět i bez udání

důvodu. Výpovědní lhůta je dva měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, kdy byla výpověď' doručená druhé straně.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a
svobodné vůle a nikoli v tísni či nápadně nevýhodných podmínek připojují níže své podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv, ale nejdříve od 1.1.2021.

Touto smlouvou se ruší smlouva č. 25/2004

V Praze dne: ..2.Q.:1Q: 2020
V Kralupech n.Vlt. dne:Š,'Í' Ĺ ". :"" c) ,'(,

G)



KE PS X' ý JYj" -- ^1/cv' 7tgj .' /-ti'O 7" """"e caíb 1i"=a? YSúRf

\\t"I?!
TECHNICKÉSLUŽBVMĚSTA KRALUPNAD VLTAVOU

LIBUŠINA 123. 278 01 KRALUPVNAD VLTAVOU

IČO: 00066460 DIČ: CZOOO6646O

Kralupy n.Vlt. 17. 9. 2020

Vážení obchodní partneři,

z důvodu zdražujících vstupů (skládkovné, cena práce, cena svozových strojů,
navyšování platů a nákupu nových kontejnerů ), jsme nuceni po
po devíti letech přistoupit ke zdražení poplatku za odvoz a zneškodňování
komunálního odpadu.

Smluvní jednotková cena za jednu sběrnou nádobu platná od 1.1. 2021:

Kontejner
Kontejner
Kontejner
Kontejner
Popelnice
Popelnice
Popelnice

12 336,- KČ/rok bez DPH
24 672,- Kč/rok bez DPH

7 740,- Kč/rok bez DPH
5 256,- KČ/rok bez DPH
2 066,- Kč/rok bez DPH
4 132,- KČ/rok bez DPH
3 100,- Kč/rok bez DPH

V příloze zasíláme smlouvu o zajištění odvozu a zneškodňování komunálního
odpadu ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží jedno (l) vyhotovení této smlouvy

V případě vašeho souhlasu s touto smlouvou, žádáme o její podepsání a zaslání
jedné kopie dodatku zpět na adresu: Libušina 123, Kralupy nad Vltavou PSČ:
278 01. Pokud nebude z Vaší strany doručena podepsaná smlouva do
26.10.2020 (doporučujeme odeslat nejpozději do 21.10.2020), budeme nuceni
odstoupit od smlouvy dle čl.Vl. a od ledna 2021 přestaneme pro Vás poskytovat
naše služby svozu a likvidace komunálního odpadu dle smlouvy.

Děkujeme za pochopení


